

THE BURGER JOINT ApS

Åboulevarden 51
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/05/2017

Jusuf Maslo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE BURGER JOINT ApS
Åboulevarden 51
8000 Aarhus C

CVR-nr: 34490791
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Nordea Århus
Rundhøjtorvet 3
8270 Højbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af at producere og sælge madvarer, samt andre almindeligt forekommende produkter i en fastfood forretning. Hovedparten af salget sker fra egen butik beliggende i Århus.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerhed ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 5. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør 11 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er i fuld gang med at opbygge en kundekreds og deraf forventer selskabet en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår, og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.298.982	2.290.856
Eksterne omkostninger		-1.064.596	-1.141.339
Bruttoresultat		1.234.386	1.149.517
Personaleomkostninger	1	-1.079.410	-930.817
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-120.283	-111.958
Resultat af ordinær primær drift		34.693	106.742
Øvrige finansielle omkostninger		-1.170	-862
Ordinært resultat før skat		33.523	105.880
Skat af årets resultat	3	-22.264	-39.222
Årets resultat		11.259	66.658
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.259	66.658
I alt		11.259	66.658

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		34.524	48.810
Immaterielle anlægsaktiver i alt	4	34.524	48.810
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		88.731	126.016
Indretning af lejede lokaler		17.568	49.048
Materielle anlægsaktiver i alt	5	106.299	175.064
Anlægsaktiver i alt		140.823	223.874
Råvarer og hjælpematerialer		19.000	19.000
Varebeholdninger i alt		19.000	19.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		914	914
Andre tilgodehavender		276.180	16.180
Tilgodehavender i alt		277.094	17.094
Likvide beholdninger		90.866	408.504
Omsætningsaktiver i alt		386.960	444.598
Aktiver i alt		527.783	668.472

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		148.187	136.928
Egenkapital i alt		228.187	216.928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.707	38.441
Skyldig selskabsskat		22.264	39.222
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	6	233.625	373.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		299.596	451.544
Gældsforpligtelser i alt		299.596	451.544
Passiver i alt		527.783	668.472

Noter

1. Personalemkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.114.010	901.672
Lønrefusion	-65.897	0
Andre omkostninger til social sikring mv.	31.297	29.145
	<u>1.079.410</u>	<u>930.817</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Goodwill	14.286	14.286
Indretning af lejede lokaler	31.480	31.480
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	74.517	66.192
	<u>120.283</u>	<u>111.958</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	22.264	39.222
	<u>22.264</u>	<u>39.222</u>

4. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Af- og nedskrivning primo	-51.190
Årets afskrivning	-14.286
Af- og nedskrivning ultimo	-65.476
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.524

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	157.400	353.970
Tilgang	0	37.232
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	157.400	391.202
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-108.352	-227.954
Årets afskrivning	-31.480	-74.517
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-139.832	-302.471
Regnskabsmæssig værdi ultimo	17.568	88.731

6. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2016 kr.	2015 kr.
Skyldig A-skat og AM-bidrag	26.181	23.442
Skyldige feriepenge & SH	20.104	16.117
Skyldig ATP	2.935	3.150
Skyldig moms og afgifter	118.175	195.280
Forefalden gæld, offentlige	0	241
Mellemregning anpartshaver	66.230	135.651
I alt	233.625	373.881

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor opsigelsesvarslen er 3 måneder t.kr. 25.

8. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret